

لزوم ارائه خدمات درمانی در خور شآن و جایگاه کارکنان صنعت نفت

حمید بور، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران نیز در این آیین گفت: هیئت‌مدیره و همکاران این شرکت هماهنگی کاملی با سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت خواهند داشت و حمایت همه‌جانبه از فعالیت‌های این سازمان را در دستور کار خود قرار می‌دهند.

وی افزود: شرکت ملی نفت ایران همواره در مسیر ارتقای خدمات بهداشت و درمان و ایجاد رضایت‌مندی در میان کارکنان صنعت نفت، تمام تلاش خود را برای فراهم کردن شرایط مناسب به‌کار خواهد گرفت.

سید علی جزایری، مدیرعامل پیشین سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت نیز ضمن تشکر از اعتماد و حمایت مجموعه صنعت نفت، به دستاوردهای حوزه بهداشت و درمان در دوره مدیریت خود اشاره کرد و گفت: تلاش ما همیشه بر ارائه خدمات بهتر و پاسخگویی به نیازهای کارکنان متمرکز بوده است و امیدوارم مسیر پیش رو با دستاوردهای بیشتری همراه باشد، سید عبدالمجید شجاع، مدیرعامل جدید سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت نیز با تأکید بر لزوم توسعه و بهبود زیرساخت‌های خدمات درمانی گفت: با هماهنگی‌های لازم با سایر نهادهای بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود، تمام تلاش ما بر این است که خدمات درمانی باکیفیت بالاتر و در دسترس‌تر ارائه شود.



و راهبردی در حوزه بهداشت و درمان صنعت نفت افزود: توسعه خدمات بهداشتی و درمانی با رویکردی جامع و هدفمند در دستور کار قرار دارد که با همت و تلاش مدیریت جدید (سیدعبدالمجید شجاع)، این مسیر به شکلی پویا و مؤثر دنبال می‌شود.

آمادگی کامل شرکت ملی نفت ایران برای همکاری با سازمان بهداشت و درمان

درمان ارائه می‌شود.وزیر نفت همچنین بر ضرورت حرکت این حوزه به سمت توسعه و تحول تأکید کرد و گفت: حوزه بهداشت و درمان صنعت نفت باید از روزمرگی عبور کرده و با اتخاذ تصمیم‌های کلان، به سمت ارتقای کیفیت خدمات و ایجاد رضایت معنادار در میان کارکنان حرکت کند.

پاک‌نژاد با اشاره به اهمیت برنامه‌ریزی‌های کلان

وزیر نفت با تأکید بر لزوم ارتقای خدمات بهداشت و درمان صنعت نفت گفت: هدف اصلی ایجاد شرایطی است که کارکنان به‌ویژه در بخش‌های عملیاتی بدون دغدغه به مسائل درمانی خود رسیدگی کنند، زیرا شآن و جایگاه آنان فراتر از خدمات فعلی است.

محسن پاک‌نژاد در آیین تودیع و معارفه سید علی جزایری و سید عبدالمجید شجاع، مدیران عامل پیشین و فعلی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، ضمن قدردانی از خدمات سید علی جزایری اظهار کرد: حوزه بهداشت و درمان صنعت نفت نقشی کلیدی در ارائه خدمات سلامت به کارکنان این صنعت دارد و همواره در تلاش بوده است خدماتی شایسته و درخور این خانواده بزرگ ارائه دهد. با وجود این انتظار می‌رود این خدمات بیش از پیش تقویت شود و به سمت ارتقای کیفیت حرکت کند.

حرکت به سمت ارتقای کیفیت خدمات درمانی و ایجاد رضایت معنادار میان کارکنان

وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های راهبردی انجام‌شده در سال‌های گذشته افزود: هدف اصلی ما در حوزه بهداشت و درمان، فراهم آوردن شرایطی است که کارکنان صنعت نفت، به‌ویژه در بخش‌های عملیاتی، بدون دغدغه به مسائل درمانی خود رسیدگی کنند، زیرا که شآن و جایگاه کارکنان صنعت نفت بسیار بالاتر از نوع خدماتی است که در حوزه بهداشت و

تقویت اتحاد انرژی با توسعه روابط ایران و روسیه



معاهده جدید ایران و روسیه در حوزه انرژی، با تأکید بر همکاری در بخش نفت، گاز و زیرساخت‌های انرژی، نقطه عطفی در تعاملات دو کشور به‌شمار می‌آید. این توافق علاوه بر ایجاد مسیرهای جدید برای انتقال انرژی و سرمایه‌گذاری مشترک، پاسخی به فشارهای بین‌المللی و تحریم‌های غرب است و به اعتقاد کارشناسان می‌تواند با بهبود جایگاه ایران و روسیه در بازارهای جهانی انرژی و افزایش توان رقابت‌پذیری، اتحاد انرژی را در مقابل کشورهای غربی تقویت کند.

به‌گزارش ایسنا، ایران و روسیه، دو قدرت مهم در حوزه انرژی، با امضای معاهده‌ای راهبردی در بخش‌های نفت، گاز و زیرساخت‌های مرتبط، گامی تاریخی در تقویت همکاری‌های خود برداشتند. این توافق نه تنها می‌تواند جایگاه این دو کشور را در بازارهای جهانی انرژی بهبود بخشد، بلکه به عنوان ابزاری برای کاهش فشارهای تحریمی و تأثیرگذاری بر جریان‌های اقتصادی و سیاسی جهان عمل کند.

این معاهده شامل طیف گسترده‌ای از همکاری‌ها از جمله توسعه میدان‌های گازی و نفتی، ساخت خطوط لوله انتقال انرژی، سرمایه‌گذاری مشترک در زیرساخت‌های انرژی و همچنین تبادل فناوری‌های پیشرفته است. هدف از این توافق، ایجاد مسیری برای تقویت صادرات انرژی به بازارهای آسیایی، کاهش تأثیرات تحریم‌های غرب و همچنین تغییر معادلات قدرت در بازار جهانی انرژی است.

کارشناسان معتقدند که این همکاری می‌تواند پیامدهای قابل توجهی داشته باشد که می‌توان به توسعه زیرساخت‌ها، تقویت تعاملات منطقه‌ای و کاهش تأثیر تحریم‌ها اشاره کرد. ساخت خطوط لوله جدید میان ایران و روسیه می‌تواند مسیرهای تازه‌ای برای انتقال انرژی به چین، هند و سایر کشورهای آسیایی ایجاد کند. همچنین این معاهده فرصت‌هایی برای توسعه همکاری‌های انرژی میان کشورهای منطقه اوراسیا فراهم می‌کند و محور جدیدی در بازار جهانی انرژی شکل می‌دهد.

با ادغام توانمندی‌های انرژی ایران و روسیه، ظرفیت مقابله با محدودیت‌های ناشی از تحریم‌ها افزایش یافته و فرصت‌های جدیدی برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی ایجاد می‌شود. در نهایت، این معاهده می‌تواند به شکل‌گیری یک بلوک انرژی مستقل در برابر سلطه کشورهای غربی بر بازارهای جهانی منجر شود و اثرات ژئوپلیتیکی قابل توجهی در منطقه و جهان داشته باشد. در این رابطه مرتضی پرهیزفر – کارشناس ارشد حوزه انرژی به ایسنا گفت: روابط بین‌المللی ایران با کشورهای دیگر قطعاً گامی مؤثر خواهد بود و می‌تواند نتایج مثبتی را به دنبال داشته باشد، چراکه یکی از نشانه‌های قدرت یک کشور، ارتباطات بین‌المللی آن است اما اینکه اینگونه تصور شود که با توسعه ارتباط با روسیه تمام مشکلات حوزه انرژی برطرف می‌شود، نگاه درستی نیست.

وی با تأکید بر اینکه تأثیرگذاری این اقدام در بخش‌های سیاسی متفاوت خواهد بود اما نتایج به اینگونه بنده در این حوزه صاحب‌نظر نیستیم، نمی‌توانم در این رابطه نظری اعلام کنم، گفت: در موضوع انرژی، باید توجه داشت که روسیه یکی از تولیدکنندگان نفت و گاز دنیا است، اینکه تصور کنیم این کشور می‌تواند به ما کمک کند که صنعت نفت و گاز خود را توسعه دهیم خیلی منطقی نیست چراکه هیچ کشوری علاقه ندارد برای خود رقیب ایجاد کند.

این کارشناس حوزه انرژی افزود: البته می‌توان روی شرکت‌های غیردولتی روسیه حساب کرد، توسعه ارتباط با این کشور می‌تواند این موضوع را به غرب منتقل کند که یک اتحاد صورت گرفته و همین مساله امنیت انرژی را توسعه می‌دهد اما اینکه قرار باشد تمام تئیم مرخا را از یک سید قرار دهیم کار درستی نیست.

همچنین محمد خطیبی – کارشناس ارشد حوزه انرژی در این رابطه به ایسنا گفت: با اجرایی شدن بندهای معاهده اخیر می‌توانیم شاهد افزایش امنیت انرژی باشیم ضمن اینکه اجرای این موضوع یک بازی دو سر برد برای ایران و روسیه است. یکی از بندهای این معاهده واردات گاز از روسیه و صادرات مجدد آن است، این موضوع می‌تواند کمبودها را برطرف کند و صادرات نیز می‌تواند ارزآوری برای کشور داشته باشد.

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای استان مرکزی:

بارش‌ها نتوانسته عطش سد کمال صالح اراک و الغدير ساوه را رفع کند

کشاورزی ۲۳ هزار هکتار از اراضی این شهرستان احداث شد. این سد براساس اهداف چند منظوره شامل تنظیم آب کشاورزی، کاهش خطرات سیل، تولید انرژی الکتریکی، اشتغال‌زایی و ایجاد مراکز گردشگری احداث شده است و از ویژگی‌های مسیر انتقال آب در سد الغدير این است که آب از طریق کانال اصلی به طول حدود ۱۰ کیلومتر به شبکه اصلی آبیاری منتقل می‌شود.

در پی وقوع سیل در فصل بهار ۹۸ و تکمیل شدن تراز آبی سد الغدير ساوه، این سد در هشتم اردیبهشت ماه همان سال پس از ۲۲ سال، سرریز کرد.

سد کمال صالح اراک نیز در جنوبی‌ترین نقطه شهرستان شازند با ظرفیت و حجم ۹۵ میلیون مترمکعب ساخته شده و در اسفندماه سال ۹۷ سرریز کرد.

این سد تاکنون دو مرتبه در فصل بهار سرریز داشته است که این سرریز به سمت سد مروک در استان لرستان در ۱۰ کیلومتری سد کمال صالح هدایت می‌شود. این سد از نوع سنگ‌ریزه‌ای است، ارتفاع تاج سد به ۱۲ متر و ارتفاع سد به ۸۰ متر می‌رسد و در ۴۵ کیلومتری جنوب شازند و ۷۸ کیلومتری اراک واقع شده است.



را تجربه می‌کند، تصریح کرد: در شرایط حاد خشکسالی قرار داریم و میزان ذخیره منابع آبی در سدهای استان نامطلوب و بحرانی است که ضرورت دارد مردم با صرفه‌جویی در مصرف آب مانع بروز تنش آبی در تامین نیاز مصرف‌شرب شوند.

سد الغدير ساوه با ۲۴۵ متر طول تاج و حجم ۲۷۷ میلیون مترمکعب آب از نوع دو قوسی بتنی است که در سال ۷۲ با هدف تأمین برق و آب

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای استان مرکزی، گفت: بارش‌های صورت گرفته از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهرماه ۱۴۰۳) تاکنون نتوانسته است عطش سد کمال صالح اراک و الغدير ساوه را برطرف کند.

حسین اسدی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه وضعیت ذخیره آب در سدهای الغدير ساوه و کمال صالح اراک، بحرانی بوده و به پایین‌ترین حد خود از زمان احداث رسیده است، اظهار کرد: در حال حاضر سد کمال صالح از حدود ۱۰۰ میلیون مترمکعب حجم ذخیره آبی، ۱۴۰۷۹ میلیون مترمکعب معادل ۱۶ درصد حجم خود آب دارد که از این میزان ۱۰ میلیون مترمکعب، حجم مرده است. همچنین دبی ورودی آب به این سد ۴۱۰ لیتر بر ثانیه است.

وی افزود: سد الغدير ساوه نیز از مجموع ۲۷۷ میلیون مترمکعب، ۲۰۴۵ میلیون مترمکعب معادل هفت درصد حجم خود آب دارد که ۱۶ میلیون مترمکعب آن حجم مرده بوده و تنها ۴۰۴۵ میلیون مترمکعب قابل بهره‌برداری است. همچنین دبی ورودی آب به این سد ۸۰۰ لیتر بر ثانیه است.

اسدی با بیان اینکه تراز آبی موجود در این دو سد شرایط فوق بحرانی

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۲۱۶-۱۴۰۳/۰۸/۲۹ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای حمید قاطع چکنالو به شناسنامه شماره ۸۷ که ملی ۲۸۳۰۴۹۹۱۷۷ صادره ماکو فرزند عبدالله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۵۳/۲۱ متر مربع قسمتی از شماره ۱۹۹۲ فرعی از ۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد بلنخانلو - کلاسه - ۱۴۰۳-۱۷۳۸ (شناسه آگهی: ۱۸۵۵۲۰۳) تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی تارخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارو پردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۹۹۰-۱۴۰۳/۱۰/۰۵ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای جواد آقاییاری نژاد به شناسنامه شماره ۱۹۴ که ملی ۲۸۳۰۷۰۵۲۶ برابر رای شماره ۳۸۷۶-۱۴۰۳/۰۹/۱۱ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. متر مربع قسمتی از شماره ۲۸۱۶ فرعی از ۱۰۵ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مصطفی پوراحمد - کلاسه - ۱۴۰۳-۱۸۹۹ (شناسه آگهی: ۱۸۵۸۹۵۰۰) تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی تارخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارو پردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۶۰۴۵-۱۴۰۳/۱۰/۰۱ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای عیسی جیلان به شناسنامه شماره ۲۲۹۹ که ملی ۲۸۳۰۸۷۹۶۷۸ صادره ماکو فرزند کرم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۶۱/۲ متر مربع قسمتی از شماره ۲۹۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی قاسم عبدالله زاده - کلاسه - ۱۴۰۳-۱۸۸۹ (شناسه آگهی: ۱۸۵۸۹۳۳) تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی تارخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارو پردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۶۰۵۵-۱۴۰۳/۱۰/۰۱ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای جعفر اروج زاده هندواری به شناسنامه شماره ۷۳۲ که ملی ۲۸۳۰۱۶۹۴۰ صادره ماکو فرزند حیدر در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۱۳/۲۲ متر مربع قسمتی از شماره ۲۹۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حیدر اروج زاده - کلاسه - ۱۴۰۳-۷۰۱ (شناسه آگهی: ۱۸۵۸۹۴۶) تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی تارخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارو پردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۳۸۷۶-۱۴۰۳/۰۹/۰۴-۵۵۱۳ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای بابرامعلی محرم زاده به شناسنامه شماره ۲ که ملی ۲۸۳۰۷۹۶۷۱ صادره ماکو فرزند قربانعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۱/۸۲ متر مربع قسمتی از شماره ۳۸۴ فرعی از ۸ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی قربانعلی محرم زاده - کلاسه - ۱۴۰۳-۹۴۱-۱۴۰۳-۹۴۱-۲- آقای بابرامعلی محرم زاده به شناسنامه شماره ۲ که ملی ۲۸۳۰۷۹۶۷۱ صادره ماکو فرزند قربانعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۳۲/۵۶ متر مربع قسمتی از شماره ۵۵۴ فرعی از ۸ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی قربانعلی محرم زاده - کلاسه - ۱۴۰۳-۹۴۲ (شناسه آگهی: ۱۸۵۸۹۲۷) تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی تارخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارو پردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۵۴۴ و ۵۵۴۵-۱۴۰۳/۰۹/۱۱-۱۴۰۳ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای افشین صلاحی به شناسنامه شماره ۷۰ که ملی ۰۰۶۶۷۲۹۸۹۹ صادره ماکو فرزند یوسف در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۲/۱۴ متر مربع قسمتی از شماره ۱۹۰ فرعی از ۹۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی جعفرزاده - کلاسه - ۱۴۰۳-۱۸۴۹ (شناسه آگهی: ۱۸۵۵۵۹۸) تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی تارخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ روزنامه محلی و روزنامه رسمی
بهنام تارو پردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای به شماره ۶۵۳۰-مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولیه آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای اکبر اصغری به شناسنامه شماره ۲۹۱ کد ملی ۲۸۳۰۷۲۹۴۹۸ صادره ماکو فرزند علمشاه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۵/۶۸ متر مربع قسمتی از شماره ۱۸۲۲ فرعی از ۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی غلامحسین نوروزی - کلاسه-۱۱۳۳-۱۴۰۳ شناسه:۱۸۶۹۰۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷
بهنام تاروپردی زاده- رئیس ثبت شهرستان ماکو

عصر آزادی

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده

نماینده فعال می پذیرد.

۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۴۹۸۴۳

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای به شماره ۶۲۲۹ و ۶۲۴۰-مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای علی عباس زاده به شناسنامه شماره ۳۳۱ کد ملی ۶۴۰۹۵۳۸۵۵۵ صادره فرزند یوسف در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۴۸/۵۵ متر مربع قسمتی از شماره ۱۰۹۲ فرعی از ۱۳- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد یکیری - کلاسه-۲۰۷۶-۱۴۰۳
۲- خانم مریم آیرملوی به شناسنامه شماره ۴۹۴ کد ملی ۲۹۱۹۶۳۸۷۴۱ صادره فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۷/۲۳ متر مربع قسمتی از شماره ۱۰۹۳ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد یکیری - کلاسه-۲۰۷۶-۱۴۰۳
۳- آقای علی حسن زاده آغبالغی به شناسنامه شماره ۳ کد ملی ۲۸۳۰۸۱۸۱۸۰ صادره فرزند عباس در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۹۱/۸۱ متر مربع قسمتی از شماره ۸۷۶ فرعی از ۶ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی سیف اله و رمضانب ولی زاده - کلاسه-۲۰۵۶-۱۴۰۳
شناسه: ۱۸۶۹۰۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷
بهنام تاروپردی زاده - رئیس ثبت شهرستان ماکو